
【土木エンジニアリング科】

１．開　会 ( 13 : 00 )

２．発　表 ( 13 : 05 ) 目安時間：1テーマ 発表20（15）分、質問5分
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13:30

13:30～

13:55

13:55～

14:15

14:25～

14:45

14:45～

15:10

３．講　評 ( 15 : 10 ) 佐藤校長

４．閉　会 ( 15 : 20 )

予鈴 第1鈴　発表時間終了1分前
第2鈴　発表時間終了，質疑応答開始
第3鈴　質疑応答終了，発表者交替

池田　樹音

吉野川護岸工事（南陽市宮内）から8年後の経過考察 須藤

齋藤　大鳳

　　　　　　令和7年度　卒業研究発表会スケジュール

令和8年2月18日(水)

発表時間 発表者 テーマ 指導教員

小池　颯太

建設業新規入職者を対象とした実践的教育プログラムの作成Ⅲ 墫工藤　隼己

菅野　一星

休憩（14:15～14:25(10分)

大場　優誠

須川流域の３D洪水ハザードマップ作成と防災教育への活用 石岡小川　郁哉

羽柴　蓮

遠藤　吏祥
RTK非搭載UAV（Phantom4 pro）を用いた写真測量におけるドーミング現象
の検証とその低減方法について

小笠原

今野　大地

ゴミ溶融スラグ細骨材を大量混合したコンクリートの特性 冨澤佐藤　雅琉

鈴木　拓海


