

令和7年度 卒業研究発表会スケジュール

【土木エンジニアリング科】

令和8年2月18日(水)

1. 開会 (13 : 00)

2. 発表 (13 : 05)

目安時間：1テーマ 発表20（15）分、質問5分

発表時間	発表者	テーマ	指導教員
13:05～	今野 大地	ゴミ溶融スラグ細骨材を大量混合したコンクリートの特性	富澤
13:30	佐藤 雅琉		
	鈴木 拓海		
13:30～	小池 颯太	建設業新規入職者を対象とした実践的教育プログラムの作成Ⅲ	増
13:55	工藤 隼己		
	菅野 一星		
13:55～	池田 樹音	吉野川護岸工事（南陽市宮内）から8年後の経過考察	須藤
14:15	斎藤 大鳳		
休憩（14:15～14:25（10分））			
14:25～	遠藤 吏祥	RTK非搭載UAV（Phantom4 pro）を用いた写真測量におけるドーミング現象の検証とその低減方法について	小笠原
14:45			
14:45～	大場 優誠	須川流域の3D洪水ハザードマップ作成と防災教育への活用	石岡
15:10	小川 郁哉		
	羽柴 蓮		

3. 講評 (15 : 10) 佐藤校長

4. 閉会 (15 : 20)

予鈴 第1鈴 発表時間終了1分前
 第2鈴 発表時間終了、質疑応答開始
 第3鈴 質疑応答終了、発表者交替